Администрация

                             Новотроицкого сельского поселения

                             Терновского муниципального района

                                             Воронежской области
                                                 Постановление

От 27.07.2023 г.                          № 25
c. Новотроицкое
О выделении специального места
для размещения печатных предвыборных

материалов в здании администрации

Новотроицкого сельского поселения
В соответствии с п.8 ст.68 Закона Воронежской области от 27.06.2007
№ 87-ОЗ « Избирательный кодекс Воронежской области»  администрация Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области:
                                                  постановляет:
1. Выделить и оборудовать  специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, удобное для посещения избирателями и ознакомления  с размещенной на них информацией, в здании администрации Новотроицкого сельского поселения по адресу:
          Воронежская область, Терновский район, село Новотроицкое
          улица Молодежная, 1.
2. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

4. Постановление № 20 от 04.08.2020г. « О выделении специального места для размещения печатных предвыборных материалов в здании МКУК « Новотроицкого КДЦ» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого
сельского поселения:                                              В.А.Ковалев.